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Federacéo Portuguesa de Natacéo | Associacdo de Natacdo da Madeira
Fase Insular (ANMAD) de Qualificag&o - 3.2 Divisdo Nacional de Clubes ANM
F‘ Pn Funchal, 8 de novembro de 2025 RSSOCIACAD OE NATACA
Prova 14 Masc., 800m Livres Absolutos
08/11/2025 - 16:00 Startlist
Recorde Regional Open 7:59.51 FRANCO Paulo Fragueiro CDN Leiria 06/12/2009
Recorde Regional Sen 7:59.51 FRANCO Paulo Fragueiro CDN Leiria 06/12/2009
Recorde Regional Junl18 8:16.27 GOUVEIA Pedro Galvao CDN Funchal 09/12/2016
Recorde Regional Junl17 8:26.03 GOUVEIA Pedro Galvao CDN Funchal 05/03/2016
Recorde Regional Juv A 8:47.54 ALMEIDA Carlos Alexandre CDN Funchal 11/12/2004
Recorde Regional Juv B 8:46.95 ALMEIDA Carlos Alexandre CDN Penafiel 21/03/2004
Recorde Regional Inf A 8:59.16 FREITAS Tomas Miguel CDN Funchal 22/05/2004
Recorde Regional Inf B 9:18.20 FREITAS Tomas Miguel CDN Funchal 31/05/2003
Recorde Nacional Adaptada S17 10:08.14 CARVALHO Joaquim Eduardo CNF Funchal 09/03/2025

TAC Zonal Inf B: 10:27.74; Inf A: 9:57.85; Juv B: 9:37.92; Juv A: 9:18.00 / TAC Nacional Inf B: 10:12.80; Inf A: 9:42.91;
Junl7: 8:48.10; Junl8: 8:38.14; Sub21:8:33.16 / TAC Nacional Marco Juv B: 9:27.96; Juv A: 9:08.03 /
TAC Nacional Julho Juv B: 9:18.00; Juv A: 8:58.07 / TAC Nacional Sen. Sen: 8:28.17 / TAC Nacional Abs. Sen: 8:18.21

Pista Nome

Série 1 de 2, 16:00

Ano Licenca

3 SANTOS Joao Dinis 09
EXH 4 NASCIMENTO Goncalo Damill
EXH 5 ABREU Afonso Henrique 09
6 FERNANDEZ Henrique Justin08

Série 2de 2, 16:12

EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH

1 MENDONCA Florival Rodrigo 10
2 CARVALHO Joaquim Eduardi07
3 JESUS Vasco Franca 08
4 MIRANDA Francisco Guilherr08
5 CASTRO Marco Antonio 08
6 RAPOSO Mateus Medeiros 10
7 NUNES Guilherme Bruno 09
8 ROMAO Santiago Maio 12

206754
221098
212014
207496

216967
202564
207497
206796
203451
211338
204469
214149

Clube

Desportiva de Machico

Juventude Atlantico
Naval do Funchal
Juventude Atlantico

Juventude Atlantico
Naval do Funchal
Naval do Funchal
Naval do Funchal
Naval do Funchal
Desportivo Nacional
Naval do Funchal
Juventude Atlantico

Tempo de Inscri¢céo

11:21.14
11:00.00
11:21.03

NT

10:52.79
10:08.14
8:50.94
8:46.24
8:50.53
9:10.77
10:45.00
10:55.00

25m

Splash Meet Manager, 11.83082
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